
КОМІСІЯ З АТЕСТАЦІЇ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 листопада 2023 року м. Київ № 1/14/55 

 
 

Про проведення кваліфікаційного іспиту при атестації аудиторів 
 

Відповідно до статті 19 та пункту 18 розділу X «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську 

діяльність», Положення про Комісію з атестації, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 22 січня 2020 року № 20 (із змінами), 

Тимчасового порядку складання кваліфікаційного іспиту при атестації 

аудиторів, затвердженого рішенням Ради нагляду за аудиторською діяльністю 

від 08 липня 2022 року № 5/6/48 (із змінами), Комісія з атестації ВИРІШИЛА: 

1. Провести кваліфікаційний іспит при атестації аудиторів у містах Київ 

та Львів. 

2. Визначити дату і єдиний час початку кваліфікаційного іспиту при 

атестації аудиторів 01 листопада 2024 року о 10:00 годині. 

3. Установити, що у разі реєстрації на цей кваліфікаційний іспит менше 

15 кандидатів у відповідному місті проведення, такий кваліфікаційний іспит 

скасовується у такому місті проведення. 

4. Для проведення кваліфікаційного іспиту, зазначеного у пункті 1 цього 

рішення, використати Програму кваліфікаційного іспиту при атестації аудиторів, 

затверджену рішенням Комісії з атестації від 23 березня 2023 року № 1/3/44. 

5. Інспекції із забезпечення якості Органу суспільного нагляду за 

аудиторською діяльністю оприлюднити це рішення на офіційному вебсайті 

Органу суспільного нагляду за аудиторською діяльністю. 

6. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

Головуючий засідання                                                                  Ганна НІКІТАН 


